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Konischen Hartchrom Diamantfeile

Beschreibung

Konische Diamantfeilen, Typ DKF, Premium-Qualitdt. Allseitig mit Premium-Diamant besetzt. Lange
Lebensdauer. Hebt 3mm umher. Diese Feilen sind speziell fur die Aluminium-Strangpressindustrie

sowie fur die Kunststoffformenindustrie entwickelt worden. Die Hauptanwendung dieser konischen
Feilen ist das Innenfeilen in Schlitzen und Nuten, wo der Zugang mit parallelen Feilen unmdéglich ist.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

Modellgruppe

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

17111286

DKF 0315-L45/D76

DKF ...

8718242049771

68042100

Diamantfeile, konisch, konisch

TCE

Korn
Abbildung

Code. picto

943988
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3,4 mm
15 mm

72 mm
0,6 mm

D76

FO
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Produktbilder
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